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Foredragsholderens navn. Merete Jensen 

                                                       Sct. Jørgensbjerg 2 F   

By.                                                     Kalundborg 

Postnummer  4400  

Kontakt metode.  

 E-mail. :              meretejensen1973@hotmail.com 
 Tlf.                        2945 8808 
 Andet. 

Lidt om indholdet, i foredraget. 

 

Jeg kalder mit foredrag for: "Kors, knyster og krumspring", og det tager udgangspunkt i 37 
dages caminovandring fra SJPdP til Finisterre i august/september 2008. Hvis man går ind på 
www.nordvestnyt.dk og skriver "pilgrim" eller "camino" i søgefeltet, så kan man læse nogle af 
de artikler som jeg sendte hjem, mens jeg var afsted. 
  
Jeg har lavet tre forskellige Camino-udgaver: 
  
1. 
Det "korte" foredrag på cirka en time, hvor selve turen beskrives - med de historier som kan 
passes ind i det korte forløb. Tilhørerne vil blive taget på en rejse med nogle få - men udvalgte 
historier - som beskriver caminoens "sjæl" og den kamp, man som pilgrim kæmper - især med 
sig selv. Powerpoint præsentation med både grafer, kort og masser af skønne billeder. 
  
2. 
Det "lange" foredrag på cirka to timer +, tager tilhørerne med på en rejse fyldt med selvindsigt 
og en god portion selvironi. Foredraget krydres med muntre historier fra caminoen, hvor 
dagligdags oplevelser er samlet til en værdifuld bunke af livsglæde. Jeg medbringer min 
rygsæk, pilgrimspas, pilgrimsbevis, ibskaller - ligesom jeg giver gode råd om både rejsegrej og 



praktiske informationer. Powerpoint præsentation med både grafer, kort og masser af 
fantastiske billeder. 
  
3. 
Den "magiske" Camino tager stadigvæk udgangspunkt i den fantastiske rejse - rent fysisk, 
men den beskriver også den psykiske rejse, og de kampe der skal kæmpes undervejs. 
Foredraget varer omkring 1∏-2 time. At rejse med intuitionen, at lytte til sin krop. Rejsen på 
Caminoen rummer oplevelser - som under ingen omstændigheder virker tilfældige, ligesom 
mødet med andre pilgrimme giver en fornyet selvindsigt. Den skrøbelige pilgrims møde med 
andre pilgrimme gør individdet stærk. Foredraget krydres med powerpoint præsentation med 
både grafer, kort og masser af billeder. 
  
Andet. 

Mit navn er Merete Jensen, jeg er 35 år og bor i Kalundborg. Transport til og fra foredrag er 
ikke noget problem, da jeg har verdens allerbedste Suzuki Wagon (der kan parkere alle 
vegne). 

 

Pris. 

Prisen for et foredrag forhandles individuelt, da der er forskel på både længderne af 
foredragene og tilhørerne. "Prisen" kan gå fra tre flasker rødvin til et gavekort eller lignende. 
Hvis der skal køres vidt omkring kan rødvinen måske krydres med et par flasker hvidvin..... 
Ring bare, og så finder vi ud af det. 

                               


